Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017                                                                                                    № 169
с. Аршаново

	О  внесении изменений в постановление администрации Аршановского сельсовета от 23.11.2015 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Аршановском сельсовете   на 2016-2018 годы»

       В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, 47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, во исполнение решения Совета депутатов Аршановского сельсовета  от 28.12.2016 N 92 «О    бюджете муниципального образования Аршановский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Аршановского сельсовета от 23.11.2015 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Аршановском сельсовете   на 2016-2018 годы» следующие изменения и дополнения:
 1.1.В паспорте муниципальной программы раздел "Объемы и источники финансирования" изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет:
в 2018 – 2020 годах – 16961,2 тыс.рублей.
Объем финансирования по годам:
2018 – 5614,8 тыс.руб.
2019 – 5673,2 тыс.руб.
2020- 5673,2 тыс.руб.
      1.2.Перечень необходимых программных мероприятий с разбивкой предполагаемых сроков выполнения и потребности в финансировании по годам приведен в (Таблице 1) к Программе изложить в следующей редакции:
Таблица 1
Перечень мероприятий

№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объемы финансирования,
(тыс. рублей)

	Ответственный исполнитель за реализацию программы
	Ожидаемый результат от программных мероприятий

	в том числе по годам

	2018
	2019
	2020

	1
	Субсидии бюджетным учреждениям
	4064,8
	4613,2
	4613,2
	Администрация Аршановского сельсовета
	Повышение качества предоставления услуг

	2
	Проведение календарных праздничных мероприятий
	150,0
	150,0
	150,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Развитие культуры и участие в культурных мероприятиях

	3
	Проведение национальных праздничных мероприятий
	100,0
	100,0
	100,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Развитие культуры и участие в культурных мероприятиях

	4
	Проведение иных культурно-досуговых мероприятий
	50,0
	50,0
	50,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Развитие культуры и участие в культурных мероприятиях

	5
	Обновление материально-технической базы учреждений культуры
	100,0
	100,0
	100,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Повышение качества предоставления услуг

	6
	Текущий ремонт зданий учреждений культуры, в том числе внутренних помещений
	1000,0
	500,0
	500,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Повышение качества предоставления услуг

	7
	Строительство сооружений культуры
	150,0
	150,0
	150,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Повышение качества предоставления услуг

	8
	Социальная политика
	10,0
	10,0
	10,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Повышение качества предоставления услуг

	Итого
	5614,8
	5673,2
	5673,2

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Скосырскую К.Г.
Глава Аршановского сельсовета                                            Н.А. Танбаев